
一般財団法人おおさか創造千島財団 事務局 

2021/10/14 

新型コロナ感染症拡大防止対策へのご協力のお願いについて 

 

MASK「Open Storage 2021」では、感染拡大予防ガイドライン等に沿って、今後の感染状

況などにより適宜対応し、状況に合わせた感染防止対策を講じながら開催いたします。 

開催にあたりましては、皆様の安全を最優先に考え、以下の取り組みを行うとともに、お客

様へはご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．ご来場のお客様へのお願い 

・来館前にご自身の健康状況等をご確認頂き、以下に当てはまる場合は、ご来場をお控

えください。 

- 37.5 度以上の発熱がある場合 

 - 咳・咽頭痛などの症状がある場合 

 - 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合 

 - 過去２週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地

域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある場合 等 

 

・ご来館されましたら、以下にご協力ください。 

-受付時の体温測定と手指消毒 

 -受連絡票（ご氏名・連絡先）のご記入※ 

 -マスクの着用および咳エチケットの励行 

 -他のお客様と⼗分な距離（1〜2m）を確保してのご鑑賞 

※ご記入いただいたご連絡先情報は、保健所等の公的機関の要請により、当館から提供させていただく場合がございます。 

それ以外の目的には使用いたしません。 

 

２．会場での対策 

・大阪コロナ追跡システムの導入 

・会場マップ等の配布物は据置き方式 

・会場内の換気 

・ドアノブ等、不特定多数の方が触る場所の定期的な消毒 

・アルコール消毒液の設置 

・スタッフのマスク着用と定期的な手洗い消毒 

・定員が 25 名を超える関連イベントにおける関係者（ゲスト、スタッフ）は全員、 

事前に PCR 検査を実施し陰性を確認する 


